

# ТОВАРНИЙ ЧЕК

"12" 11 2019 р.

Найменування товару	К-сть	Ціна	Сума
---------------------	-------	------	------

сироква	2	60	120,00
Розлинувальний графіт	1	20	20,00
сироква	4	55	220,00
Кішпорок	2	16	32,00



392,00

в т.ч. ПДВ  
20%

Разом 392,00

Разом

Продавець

*(Signature)*